
H27 第 19 号 
平成 28 年 2 月 8 日 

尾道市立小・中学校 
PTA 会長 様 

尾道市 PTA 連合会 
会長  山元 剛介 

  

「PTA 会長研修会」のご案内 

 
厳冬の候、皆様方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

   平素は尾道市 PTA 連合会へのご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
   さて、「PTA 会長研修会」を開催いたします。今回は下記要項にあるように 2 人の方の講演を予定して

おります。会長としての単 P での取り組み、市 P 連と単 P のかかわりといった内容で行います。 
次のとおりご案内申し上げますので、万障お繰り合わせの上ぜひともご参加下さいますようお願い申し

上げます。 
 

＜ 記 ＞ 
 
１．日 時    平成 28 年 3 月 25 日（金）19：00～21：00（懇親会含む） 
２．場 所    グリーンヒルホテル尾道 
３．対     象    平成 27 年度 PTA 会長ならびに平成 28 年度 PTA 会長予定者 
４．内 容    ① 【講 演】 

講師：尾道市 PTA 連合会 会長  山元 剛介 
      「市 P 連と単 P のかかわり」 
    尾道市 PTA 連合会 顧問  一色 伸良 
      「会長としての単 P での取り組み」 

              ②【懇親会】会費：1 名につき 5,000 円 
５．申  込  み    下記参加者名簿にご記入の上、2 月 26 日（金）までに懇親会費とともに市 P 連事務 

局まで返信をお願い致します。 
６．お問合わせ    尾道市 PTA 連合会 事務局 
                 〒722-0043  尾道市東久保町 20－14 
                  TEL（0848）37-7353・FAX（0848）37-7354 

E-mail: jimukyoku@onomichi-pta.net 
 
市 P 連事務局 宛（FAX0848-37-7354） 

PTA 会長研修会 参加申込書 

  （           ）学校 

役  職 氏   名 研修会参加 懇親会参加 

 
 

有 ・ 無 有 ・ 無 

 
 

有 ・ 無 有 ・ 無 

 懇親会会費 合計        円 

 
2 月 26 日（金）までに市 P 連事務局まで返信をお願い致します。 


